
Již tuto sobotu dne 10.8.2019 bude odstartován v Lázních
Bělohrad další ročník tradičního 

,,PODKRKONOŠSKÉHO MARATONU“,
 
který se poprvé v historii pojede přes centrum Miletína a to přímo
na náměstí K.J.Erbena, kam závodníci na trati 90 km přijedou ze
Zvičinské uličky vedle Spolkového domu, kde bude občerstvovací
stanice.  Závodníci  budou  přijíždět  cca  mezi  11.00  až  14.00
hodinou.  Do  Miletína  budou  sjíždět  od  ,,Rekreačního  zařízení
Paramo“ na Brodku,  po Naučné stezce K.J.Erbena a nad lesem
odbočí  do  březové  aleje,  kolem  popraviště,  polednice,
ul.Arnoldovou kolem garáží, do ulice Tyršova ze které odbočí do
Zvičinské uličky na náměstí, odkud pojedou do ulice Komenského
a  u firma SAM – Mlýn, odbočí do Miletínské bažantnice.
Žádáme tímto občany, aby zvýšili pozornost v úsecích, kde budou
závodníci projíždět. Děkujeme členům SK Miletín, oddíl ,,Prasklý
řetěz“ za provoz občerstvovací stanice a členům SDH Miletín za
řízení dopravy. 

Přijďte zafandit závodníkům.

                                                                    Nosek Miroslav
                                                             starosta města Miletín


